
Moje investice o krok napřed.

Exkluzivní řešení pro Vaše investice
v UniCredit Private Banking



myNEXT představuje novou generaci komplexního řešení Vašich investic 
prostřednictvím fondů složených z fondů více správců.

Tři strategie rozdělené podle rizikového profilu (konzervativní, balancovaná, 
dynamická) Vám umožní přístup k nejinovativnějším strategiím nabízeným 
prestižními investičními společnostmi.

myNEXT se od tradičních fondů odlišuje vyšší mírou flexibility. Možnost 
investovat na globálním trhu bez omezení přispívá k růstu potenciálního zisku.

Portfolia myNEXT těží z disciplinovaného procesu plánování a monitorování 
rizik. Jsme si vědomi, že pro nalezení adekvátní odpovědi na trvale se měnící 
situaci na trzích je třeba informovanost, znalosti a disciplína.

To vše je myNEXT – exkluzivní řešení pro Vaše investice v UniCredit Private Banking.

Budoucnost Vašich investic
začíná dnes

Upozornění na rizika: 

Investice do Fondů jsou vystaveny riziku kolísání čisté hodnoty majetku v reakci na změny ekonomických podmínek a na vnímání míry rizika cenných papírů ve Fondech. Proto nemůže být v žádném 
případě zaručeno, že bude dosaženo investičních cílů. V případě využívání finančních derivátů mohou i malé výkyvy v cenách podkladových investic zvětšit ztráty nebo zisky fondů. Upozornění na další 
rizika jsou obsažena v KIID a v prospektu.



1 Detailní popis investiční politiky fondu je k dispozici v Klíčových informacích pro investory a v prospektu Fondu. 

2  Tento ukazatel klasifikuje fondy na základě volatility (kolísavosti) dřívějších zisků na škále od 1 do 7, kdy 1 znamená nejmenší riziko a 7 největší riziko kolísání hodnoty. Uvedené hodnoty nemusí být 
zárukou pro budoucí profil rizik fondů. Kategorie rizik/výnosů se může v průběhu času měnit, protože i volatilita se v čase mění. Zdroj: Amundi Luxembourg S. A., společnost skupiny Amundi.

 BOND
Investuje do fondů, díky nimž pokryje veškeré segmenty dluhopisového trhu. V prostředí nízkých úrokových sazeb 
vyhledává atraktivní příležitosti po celém světě. V budoucnosti bude flexibilně reagovat i na růst úrokových sazeb 
adekvátním přizpůsobením své strategie.1

 MULTI-ASSET
Může investovat do všech tříd aktiv jak pomocí nejslibnějších balancovaných fondů, tak prostřednictvím fondů 
specializovaných, které vyhledávají ty nejlepší příležitosti na trhu akcií i dluhopisů.1

 EQUITY
Investuje převážně do fondů, které jsou zaměřeny na využití těch nejlepších příležitostí na akciovém trhu.1

myNEXT BOND myNEXT MULTI-ASSET myNEXT EQUITY

Investiční zaměření Flexibilní dluhopisy Balancovaný Akcie  
Další specializace

Profil rizika a výnosů2 3 4 5



Jsme tu pro ty, kteří se nespokojí jen tak s něčím.
Důležité je mít na výběr. Každý člověk potřebuje vhodný oděv pro nejrůznější příležitosti.

myNEXT investují do nejperspektivnějších fondů na trhu, vybraných mezi těmi, které spravuje některý z našich 
21 partnerů, a v případě specifičtějších požadavků i dalších investičních domů.

Diverzifikace (různorodost) vyžaduje disciplínu. Váha jednotlivých investičních společností zastoupených v portfoliích 
myNEXT nesmí překročit 20 %.

Výběr



Jsme připraveni na každou výzvu.
Každý cíl je dosažitelný, avšak je zapotřebí výdrž, odolnost, 
přizpůsobivost a adekvátní nástroje.

myNEXT vznikly proto, aby se dynamicky přizpůsobovaly každé době na proměnlivém trhu.

Flexibilita znamená také schopnost profesionálně skládat ty nejlepší investiční strategie s ohledem na aktuální situaci na 
trhu a být připraven překonat každou překážku.

Flexibilita



Nic neponecháváme náhodě.
Mít nejlepší nástroje nestačí. Je třeba přidat znalosti v oboru, zkušenosti a kritický pohled.

Zaměřujeme se na znalost jednotlivých fondů a na jejich vzájemnou interakci. Pochopení těchto elementárních částic 
nám umožňuje vytvořit efektivní celek.

Pravidelná a pečlivá kontrola je zásadní, protože umožňuje omezit, i když ne zcela eliminovat, krátkodobé poklesy.

Kontrola



Jsme Vám blízko v každém okamžiku.

Rozhodnutí týkající se investic jsou důležitá a musejí být řešena s transparentností a klidem.

Více informací můžete získat prostřednictvím webové stránky UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 
https://www.unicreditbank.cz/cs/private-banking/investice/mynext.html

Případně kontaktujte svého privátního bankéře v UniCredit bance. myNEXT – exkluzivní řešení pro Vaše investice
v UniCredit Private Banking.

Podpora



Ve spolupráci s:

Upozornění: myNEXT je fondem právní formy „fonds commun de placement“ (obdoba podílového fondu) zřízeným podle lucemburského práva jde o tzv. “umbrella“ 
(„zastřešující“) fond, kdy v rámci jednoho subjektu existuje několik samostatných podfondů, zpravidla různého investičního zaměření. Fond je obhospodařován 
manažerskou společností Amundi Luxembourg S.A. se sídlem 8-10 Rue Jean Monnet, L-2180 Luxembourg, (AL) a je nabízen v České republice. Dříve než se rozhodnete 
investovat, seznamte se s podmínkami pro investování uvedenými v prospektu Fondu (dostupný pouze v anglickém jazyce) a přečtěte si příslušné informace pro 
zákazníky – KIID (dostupný rovněž v českém jazyce), dokumenty jsou Vám zdarma k dispozici na webových stránkách www.pioneerinvestments.cz/mynext.asp, 
a u Vašeho privátního bankéře. Minulá výkonnost nezaručuje budoucí výnosy. Hodnota podílových listů vydávaných jednotlivými podfondy se může vyznačovat značnou 
kolísavostí. Tento dokument, ani jeho obsah, není určen osobám trvale bydlícím či sídlícím ve Spojených státech amerických a osobám splňujícím statut „amerického 
subjektu“, jak je de� nován v nařízení S podle zákona Spojených států amerických o cenných papírech z roku 1933, ve znění pozdějších předpisů. Údaje obsažené v tomto 
dokumentu jsou poskytovány ALSA, která si vyhrazuje právo poskytované informace a analýzy kdykoli změnit. 
Datum uveřejnění: 6. 2. 2018.

Moje investice o krok napřed.

CZ
-M

NX
T-2

01
8-

02


